Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

22. Albert-Aeple-MS (Nr. 470610)
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Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Gaste Herren

31. Mai - 12. Juni 2010

Rest. Burghof St. Gallen B1+B2

Rangliste
Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen
Gurtner Wilfried, Gittingen 1633
Eberle Markus, Schaan 1488
Breitenmoser Josef, Kirchberg 785
Lipp Christian, Tomils 729
Meier Bethli, Balgach 649
Graf Werner, Engelburg 423
Di Vincenzo Alessia, Erlen 315
Koch Silvana, Waldstatt 488
Rindlisbacher Ueli, Freidorf 503

15 Teilnehmer
11 Teilnehmer
9 Teilnehmer
21 Teilnehmer
10 Teilnehmer
17 Teilnehmer
1 Teilnehmer
7 Teilnehmer

7 Teilnehmer

Die Seniorenabteilung des SKVSG dankt allen Teilnehmern fir die Teilnahme an dieser
Meisterschaft. Den Ausgezeichneten gratulieren wir recht herzlich.Der Bahnpfleger hat
seine Arbeit auch ausgezeichnet gemacht, waren doch wahrend der Meisterschaft die
Verhatnisse auf den Bahnen fast immer gleich. Danke Armin. Ich wiinsche allen Sport-
kameradinnen und Sportkameraden weiterhin viel Holz und einen grossen Spass beim
Kegelsport.

Senioren Gruppe St. Gallen: Der Obmann
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Lizenz Holz

Kategorie Al 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen

1. Gurtner Wilfried Guttingen 67068 1633
2. Bichsel Marcel Zihlschlacht 67272 1611
3. Gossner Thomas Waldkirch 47273 1579
4 . Bleiker Ruedi Schlieren 98008 1579
5. Kesic llija Arbon 47021 1551
6 . Hagen Rolf Bazenheid 47263 1531
ohne Auszeichnung
7 . Eilinger Ursula Bichwil 47016 1511
8. Jakob Heinz St.Gallen 47001 1508
9. Dierauer Ulrich Wil 67043 1482
10. Vogt Urs St.Gallen 67009 1457
11 . King Niklaus Jonschwil 67103 1450
12 . Jossi Willi Kirchberg 67093 1449
13. Kehl Beni Frauenfeld 67035 1443
14 . Hess Christoph Triesen 37044 aufg.
15. Rémer Willi Gossau 47116 aufg.
Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Eberle Markus Schaan 37024 1488
2. Theus Hans Felsberg 32177 1470
3. Sauser René Murg 30012 1467
4. Petrillo Aldo Herisau 47050 1448
5. Bozic Mato Niederuzwil 47014 1438
ohne Auszeichnung
6 . Demjen Mischa St.Gallen 47054 1425
7 . Keller Walter Guttingen 67099 1415
8. Gisler Stephan Morschwil 47266 1414
9. Battig Daniel Zirich 89030 1340
10 . Sekinger Bruno Zufikon 47010 1336
11 . Di Vincenzo Bernardo Erlen 67243 1273
Kategorie B1 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Breitenmoser Josef Kirchberg 67025 785
2. Deutsch Franz Uzwil 47026 758
3. Burgener Hans Winterthur 96016 754
4 . Busser Marcel Salez 37009 750
ohne Auszeichnung
5. Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 704
6. Engler Sepp St.Gallen 47224 688
7 . Fassler Hermann Eichberg 47251 685
8. Grogg Martin Wittenbach 47226 670
9. Schéadler Maria Schaan 37080 aufg.
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Lizenz Holz TW

Kategorie B2 21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Lipp Christian Tomils 32107 729 16
2. Saxer Kurt Uzwil 47122 701 13
3. Keller Margrit Marstetten 47070 694 5
4 . Brandle Thomas Ebnat-Kappel 47017 691 6
5. Tschurr Antonia Felsberg 32232 689 6
6 . Scardanzan Carlo Arbon 47004 686 8
7 . Ospelt Josef Vaduz 37071 685 12
8. Giger Maria Au/ SG 47205 685 3
9. Kaiser Peter Buchs 47018 678 8
ohne Auszeichnung
10 . Domig Hubert Triesen 37003 677 4
11. Neuherz Andreas Rorschacherberg 47105 675 11
12 . Kappler Paul Niederwil 47066 672 5
13 . Steiger Peter Niederuzwil 47007 664 6
14 . Burgler Inge Staad 47238 662 1
15. Schwyter Toni Gams 37016 660 7
16 . Gossweiler Therese Jonschwil 47240 660 5
17 . Beck Emil Triesen 37002 657 4
18 . Ehret Hansruedi Vaduz 37010 652 5
19. Giger Walter Au/ SG 47027 651 1
20 . Schwingenschrot Karl Oberuzwil 47262 647 3
21 . Milicevic Branko Sevelen 37013 638 6
Kategorie B3 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Meier Bethli Balgach 47085 649 2
2 . Tschurr Sebastian Felsberg 32240 643 3
3. Gygax Magdalena Rorschacherberg 47022 636 4
4. Beck Eugen Triesen 37020 636 0
ohne Auszeichnung
5. Hofmé&nner Elisabeth Gossau 47259 635 3
6 - Nikolic Marin Buchs 37021 632 3
7 . Fritz Adolf Regensdorf 89039 627 7
8. Tschanz Albine Uzwil 47265 623 3
9. Streuli Hansruedi Jonschwil 47006 602 0
10 . Altherr Hans Wittenbach 67041 550 2
Kategorie Altersklasse 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Graf Werner Engelburg 47049 00 423 12
2. GOldi Theres Wald 47046 18 417 13
3. Embacher Alois Zirich 83047 00 413 14
4 . Naef Hanspeter Niederuzwil 67101 00 403 11
5. Zurbuchen Erna St.Gallen 47176 18 397 9
6 . Hofmanner Hans Gossau 47058 07 397 5
7 . Immoos Karl Bazenheid 47063 30 396 12
ohne Auszeichnung
8. Lumpert Walter Waldkirch 47283 21 390 1
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Neff Trudy

Jakob Hans
Lenggenhager Jakob
Inauen Loni

Wirth Liselotte

Kulpi Alfred

Nissen Heinz

Dal Maso Marco
Keller Leo

Kategorie Junioren

1.

Di Vincenzo Alessia

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

Koch Silvana
Rindlisbacher Vreni
Murer Christine

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.
7.

Jossi Silvia
Schilling Magi
Schwegler Helga
Jossi Yvonne

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.

Rindlisbacher Ueli
Koch Gustav
Sieber Sepp

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.
7.

Schwegler Josef
Murer Andy
Gallautz Adolf
Fanucci Roberto
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Au

Gais

Sirnach

Au
Wittenbach
Bronschhofen
Zuzwil
Niederuzwil
Marstetten

1 Teilnehmer/innen

Erlen

7 Teilnehmer/innen

Waldstatt
Freidorf
Rheineck

Kirchberg
St. Gallen
St. Gallen
Kirchberg

7 Teilnehmer/innen

Freidorf
Waldstatt
Herisau

St. Gallen
Rheineck
St. Gallen
St. Gallen

Lizenz
47104
47002
67110
47065
47167
47077
47043
47009
47069

1 Auszeichnungen
67039

3 Auszeichnungen

00016
00018
00013

00005
00024
00021
00022

3 Auszeichnungen

00019
00015
00012

00020
00023
00011
00014

30
27
15
30
18
10
00
00
00

Holz
385
380
373
366
360
360
353
346

aufg.
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420
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